

خبر

دعوت از ۹ وزنه بردار جدید به اردوی تهران

نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری بلافاصله بعد از بازگشت تیم از آسیای کره جنوبی مرحله جدید اردوی تیم ملی را با دعوت از ۹ وزنه بردار جدید در تهران آغاز کرد.

بنابر اعلام نصیرشلال، اردوی تیم ملی در محل آکادمی ملی المپیک از روز گذشته ۲۵ اردیبهشت آغاز شد. در فهرست تیم ملی نفرات جدیدی دعوت شدند تا پس از ارزیابی میزان آمادگی، تست دوپینگ و نظر سرمربی مشخص شود که در اردو خواهند ماند یا خیر. ورزشکاران دعوت شده به اردو عبارتند از حسین بیرانوند، امیرحقوقی، علیرضا نایب پاشایی، پیمان جان، عباس فخرزاد، عارف خاکی، ایمان شاهقلیان، محمد زارعی، علیرضا معینی. این نفرات به همراه تیم آسیای ترمینات خود را از دیروز در تهران استارت زدند. بهمن زارعی و وحید ربیعی به عنوان مربی و علی علیاری و حسین حبیبی به عنوان ماساژور در کنار کادرفنی و ورزشکاران خواهند بود.

شروع اردوی فرنگی با ۳۰ کشتی گیر از اول خرداد

حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با دعوت از ۳۰ ملی پوش قرار است مرحله جدید اردویی فرنگی کاران را از یکم خرداد آغاز کند.

برهمن اساس، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان برای حضور در تورنمنت رنکینگ بیشکک قرقیزستان و رقابت های بین المللی جام ایروان ارمنستان از روز یکم تا ۱۰ خرداد ماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم های ملی شهید سلیمانی (کمپ تیم های ملی کشتی مجموعه ورزشی آزادی) برگزار می شود.

تعیین رقبای کمانداران ایران در کاپ جهانی چین

مسابقات مرحله مقدماتی کامپوند کاپ جهانی تیراندازی با کمان شانگهای چین برگزار شد و حریفان کمانداران ایران مشخص شدند. محمد صالح پالیزبان با امتیاز ۶۹۴ در رده بیست و چهارم قرار گرفت و در دور نخست مسابقات حذفی باید به مصاف میلاد رشیدی دیگر کماندار کشورمان برود. آرمین پاکزاد با امتیاز ۶۹۳ در رده بیست و هشتم قرار گرفت و در دور نخست مسابقات حذفی باید به مصاف کمانداری از قزاقستان برود. میلاد رشیدی با امتیاز ۶۸۷ در رده چهل و یکم قرار گرفت و در دور نخست مسابقات حذفی باید به مصاف محمد صالح پالیزبان دیگر کماندار ایران برود. محمد مددندار با امتیاز ۶۷۹ در رده پنجاه و نهم قرار گرفت و در دور نخست مسابقات حذفی باید به مصاف حریری از آمریکا برود. گیسو بایوردی با امتیاز ۶۸۸ در رده پانزدهم قرار گرفت و پس از استراحت در دور نخست مسابقات حذفی، در دور دوم باید به مصاف برنده دیدار اندونزی و کره جنوبی برود. هانیه اسلامی با امتیاز ۶۶۰ در رده چهل و چهارم قرار گرفت و در دور نخست مسابقات حذفی باید به مصاف کمانداری از اندونزی برود. بیتا عاشق زاده با امتیاز ۶۵۶ در رده چهل و پنجم قرار گرفت و در دور نخست مسابقات حذفی باید به مصاف کمانداری از بریتانیا برود.



اصغر رحیمی:

گرنده پیری چین از بازی های آسیایی برای ما مهم تر است

اصغر رحیمی سرپرست دبیری فدراسیون تکواندو می گوید: «با توجه به فاصله کوتاه برگزاری بازی های آسیایی و گرنده پیری چین، حضور پر قدرت در رویداد ۶۰ امتیازی گرنده پیری برای فدراسیون اولویت بیشتری نسبت به بازی های آسیایی دارد. تورنمنت های سنگینی را پیش رو داریم و باید مراقب بچه ها باشیم تا درگیر آسیب دیدگی نشوند. قطعاً در شرایط مساوی اولویت ما گرنده پیری ۶۰ امتیازی چین به نسبت بازی های آسیایی ۴۰ امتیازی است.»



احسان امینی:

باید از یزدانی به عنوان سرمایه ملی مراقبت کنیم

احسان امینی مربی تیم ملی کشتی آزاد می گوید: «حسن یزدانی در این سال ها فاصله زیادی از رقبای داخلی اش گرفته و باید از چنین سرمایه ای محافظت و مراقبت کنیم. باید قبول کنیم که وضعیت در وزن ۸۶ کیلوگرم متفاوت از سایر اوزان است. حسن یزدانی تا پیش از این بارها سر وزن قانونی کشتی گرفته و توانایی هایش را ثابت کرده است. بنابراین با ارفاق وزن دو کیلوگرمی از بابت او نگرانی نداریم.»



رسول جزینی:

حضور سپاهان در لیگ کشتی منوط به تعامل دوطرفه است

سرمربی تیم کشتی فرنگی سپاهان درخصوص حضور مجدد این تیم در لیگ می گوید: «این باشگاه برای حضور دوباره در لیگ برتر کشتی خواسته هایی دارد که سازمان لیگ می تواند آنها را محقق کند. باشگاه سپاهان علاوه بر تسویه کامل با اعضای تیم کشتی، پاداش قهرمانی را هم پرداخت کرده است. امیدوارم تعامل دوطرفه بین ما و مسئولان لیگ فدراسیون کشتی اتفاق بیفتد، تا ما بتوانیم دوباره در لیگ کشتی فرنگی تیمداری کنیم.»



تیم ملی تکواندو با ستاره هایش در راه جهانی باکو همه به جز آرمین!

2001

در دسر جدید

با توجه به فاصله زمانی نزدیک رقابت های بازی های آسیایی و مرحله سوم مسابقات گرنده پیری، احتمال حضور تیم دوم تکواندو ایران در بازی های آسیایی وجود دارد. تیم ملی تکواندو کشورمان در شرایطی باید از ۴ لغایت ۸ مهرماه سال جاری در رقابت های بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو چین حضور داشته باشد. که طبق اعلام فدراسیون جهانی تکواندو، مرحله سوم رقابت های گرنده پیری در سال ۲۰۲۳ از ۹ مهر در تابوان برگزار می شود. در صورتی که تاریخ مرحله سوم مسابقات گرنده پیری در سال ۲۰۲۳ تغییر نکند، فدراسیون تکواندو با توجه به زمان کوتاه بین این دو رویداد در نظر دارد، نفرات اصلی و تکواندوکارانی که موفق به دریافت مجوز گرنده پیری می شوند را به این رویداد اعزام و با تیم دوم در بازی های آسیایی شرکت کند. بازی های آسیایی از گریز ۴ است و قهرمانی در آن ۱۴۰ امتیاز دارد. اما گرنده پیری دارای گریز ۶ است و کسب مدال طلا ۵۰ امتیاز دارد.

محسن وظیفه روزنامه نگار

مسابقات تکواندو قهرمانی جهان هشتم خرداد به میزبانی باکو آذربایجان برگزار می شود و تیم ملی تکواندو ایران با ستاره های خود راهی این مسابقات می شود. این تیم که در دوره گذشته قهرمانی جهان که به میزبانی مکزیک برگزار شد نتوانست به موفقیت برسد، این بار با استفاده از ستاره های خود راهی باکو شهر میزبان تکواندو قهرمانی جهان می شود تا بتواند ناکامی های اخیر را جبران کند. تیم ملی تکواندو ۵ خرداد و با ترکیب مهدی حاجی موسایی، علیرضا حسین پور، فرزاد عاشورزاده، دانیال بزرگی، میرهاشم حسینی، مهران برخوردار، آریب سلیمی و علیرضا نادعلیان در تیم مردان و سعیده نصیری، غزل سلطانی، ناهید کیانی، تینا مدالو، نرگس میرنوراللهی،

زینب اسماعیلی و زهرا پوراسماعیل در تیم بانوان راهی باکو می شود. این تیم به جز آرمین هادی پور و سجاد مردانی تقریباً همه ستاره های خود را در اختیار دارد که باید دید این بار شاگردان بیژن مغانلو در قهرمانی جهان چه می کنند. البته ترکیب تیم ملی نسبت به جهانی سال گذشته تغییرات فراوانی کرده که این موضوع هم در نوع خودش جالب توجه است.

بچه مدرسه های ها کجا رفتند؟

تیم ملی تکواندو سال گذشته با ترکیب مهدی حاج موسایی در وزن ۵۴- کیلوگرم، حسین لطفی در وزن ۵۸- کیلوگرم، متین رضایی در وزن ۶۳- کیلوگرم، رضا کلهر در وزن ۶۸- کیلوگرم، میرهاشم حسینی در وزن ۷۴- کیلوگرم، مهران برخوردار در وزن ۸۰- کیلوگرم، ابوالفضل عباسی در وزن ۸۷- کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن ۸۷+ کیلوگرم راهی مکزیک شد که در نهایت هم این تیم صاحب

نیست به روی شیاپ چانگ برگردد. مدال آورهای مکزیک؛ غایبان باکو

در مسابقات قهرمانی جهان در سال گذشته، تیم ملی تکواندو به سه مدال برنز توسط رضا کلهر در وزن ۶۸- کیلوگرم، مهران برخورداری در وزن ۸۰- کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن ۸۷+ کیلوگرم دست پیدا کرد و در حالی که دو تیم بانوان و مردان در مجموع ۱۳ تکواندوکار انتخاب شده بود، با سه مدال برنز به ایران برگشت. حالا از این سه مدال آور تکواندو ایران در جهانی سال گذشته دو نفر در جهانی امسال غایب هستند. سجاد مردانی که سال گذشته به مدال برنز رسیده بود، امسال به دلیل مصدومیت غایب است اما رضا کلهر به دلیل ناکامی در انتخابی تیم ملی از ترکیب کنار رفت تیم ملی برای جهانی امسال حضور داشته باشد.

رسیدند و یا اینکه روند برگزاری انتخابی تیم ملی ایراد داشته است. فقط آرمین نیست! ظاهراً در تکواندو ایران جا فقط برای آرمین هادی پور تنگ بود. سال گذشته خیلی ها با سیاست های فدراسیون تکواندو دچار زاویه شدند اما به تیم ملی برگشتند، مثل ناهید کیانی که حتی شاید درگیری او در اردوی تیم ملی هم مطرح شد و حتی مدت زیادی را هم در اردوی تیم ملی غیبت کرد اما حالا مسافر مسابقات قهرمانی جهان شده. نکته مقابل کیانی، آرمین هادی پور است که به دلیل انتقاد از نحوه برگزاری انتخابی تیم ملی در سال گذشته از تیم کنار رفت ولی حالا مشخص می شود که حرف آرمین هم خیلی بی ربط نبوده. البته فدراسیون چند بار اعلام کرد که آرمین به تیم ملی برمی گردد اما او در اعتراض به برگزاری ناعادلانه انتخابی، از تیم ملی تکواندو خداحافظی کرد و حاضر

گزارش

محروریت سه ساله برای عادل حق بین دوپینگ پهلوانی



مثالی معروف است با این محتوا «هر چه بگنجد نمک زند وای به روزی که نمک بگنجد». این مثال حالا درباره ورزش پهلوانی صدق می کند؛ چرا که عادل حق بین، ورزشکار رشته کشتی پهلوانی به ۳ سال محرومیت از فعالیت های ورزشی محکوم شد. آزمایشگاه مرجع بین المللی در حوزه مبارزه با دوپینگ وجود ماده ممنوعه متاندینون از گروه S1 (استروئیدهای آنابولیک) لیست داروها و روش های ممنوعه واد، را در نمونه این ورزشکار تأیید کرده، که این نمونه در خلال برگزاری مسابقات کشتی پهلوانی قهرمانی کشور در تاریخ ۱۵ بهمن ۱۴۰۱ از او گرفته شده بود که حالا توجه به پذیرش کتبی تخلف و قبول مجازات رأی قطعی درباره او صادر شده و باید تا فروردین سال ۱۴۰۵ از میادین ورزشی دور باشد. ورزشی که همیشه مثل یک چماق بالای سر بسیاری از رشته ها بوده که باید این ورزش را الگوی خود قرار بدهند اما حالا ظاهراً این ورزش پهلوانی است که سایر ورزش ها را الگوی خود قرار داده و از روی دست آنها کبھی می کند. شاید این در تاریخ ورزش پهلوانی بسیار نادر باشد که چنین اتفاقی رخ می دهد اما واقعاً چرا ورزشی که روزی امثال عباس زندی و غلامرضا تختی را به ورزش ایران معرفی کرد حالا به چنین روزگاری گرفتار شده است؟ البته دوپینگ در ورزش حرفه ای به یک پدیده تبدیل شده و تقریباً همه از آن به صورت علمی استفاده می کنند اما چرا باید در ورزش اخلاقی و آماتوری مثل کشتی پهلوانی این پدیده شوم بیرون بزند؟ ورزشی که خودش روزگاری مولد بوده و آرزوی بسیاری از قهرمانان نامی ورزش ایران بوده که یک بار فرصت حضور در گود زورخانه و گود کشتی را به دست بیاورند حالا به چولانگاه شیادانی تبدیل شده که به دنبال فروش مواد نیروزای خود در این ورزش هستند و به دنبال مشتری برای خود در بین پهلوانان هستند.

گزارش

مسابقات حذفی، در دور دوم باید به مصاف برنده دیدار اندونزی و کره جنوبی برود. هانیه اسلامی با امتیاز ۶۶۰ در رده چهل و چهارم قرار گرفت و در دور نخست مسابقات حذفی باید به مصاف کمانداری از اندونزی برود. بیتا عاشق زاده با امتیاز ۶۵۶ در رده چهل و پنجم قرار گرفت و در دور نخست مسابقات حذفی باید به مصاف کمانداری از بریتانیا برود.